REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr serie \ L
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot 310/ .date || /©2 /2020

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr. 17,date 07 /02/2020

Emri-i-subiektit SPIECAPAG

LT yaU ey

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT): L 619200268 B

Baseni Ujor : Seman

Qarku: Korcgé
Bashkia/Komuna: Floq

Koordinatat: X =355 95 81. 33 Y =44 87 862. 05 Z=915m

Lloji i aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér uje te pijshem.
Diametri i pusit &shté: 125 mm
Thellésia e pusit €shté: 160 m
Kapaciteti i pusit €shté: 0.003 m3/ sek
Sasia qé€ jepet n& pérdorim éshté : 0.001397 m3/ sek
Vendi i shkarkimit te ujrave t& pérdorura: X =559581.33 ; Y=4487862.05; Z=915m
Volumi qé& shkarkohet: 0.00139 m3/ sek
Siperfaqa e tokes me t& cilen lidhet perdorimi i ujit (né& rastin e ujitjes) Nuk Ka (ha).
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé : Né pérputhje me kushtet e dhénies s lejes.
Periudha e vlefshmerisé : Dhejtor 2020.

KRYETARI

BAKI BALA




Planimetria e zonés
burimit ujor

Kerkese e "VKM nr. 416 date 13.5.2015 “Per Miratimin e
Kushteve te Pergjithshme e te Posacme, Dokumenteve
shogeruese, Afatit te Viefshmerise, Formulareve te Apliki
per Autorizim dhe Leje, Procedurave te Shgyrtimit e
Vendimmarrjes dhe Formateve te Autorizimit e Lejes per
Perdorim te Burimeve Ujol

Shtojca 1
Kushtet e Posacme
Pika 1.1,2 - Te dhenat per pjesen grafike
Germa b. Planimetria e zones se burimit ujor ne shkalle
1:500 ose 1:1000 duke perfshire dhe konturet e tokave
perreth dhe emrat e pronareve

Shkalla: 1:1000

LEGJENDA

Kufijte e Parcelave

Pika e marrjes se ujit

I NrfEmer Parcele




